
BRANDHASPEL

CV

WM DM
WTW

WMDMCV

WTW

CV

WMDM

WTW

W
M

CV

DM
W

TW

KG
2' 

70
x2

0c
m

WM CVDM
WTW

BRANDHASPEL

KG4 200x60cmKWP 77x60cm

KG
2 2

00
x6

0c
m

KG1 200x60cmKG
3 2

00
x6

0c
m

KG
1 2

00
x6

0c
m

KG
3' 

70
x2

0c
m

KG
4' 

68
x2

0c
m

KG
1' 

20
0x

25
cm

De bouwpromotor behoudt zich van het recht om wijzigingen aan te brengen aan de
plannen. Alle afmetingen dienen ter plaatse opgemeten te worden, afwijkingen in
maatvoering ten opzichte van de plannen zijn mogelijk en geen voorwerp voor
prijsherzieningen. Het getoonde meubilair is enkel ter illustratie. Voor het meubilair
inbegrepen in de prijs geldt enkel de beknopte beschrijving. De indeling van de keuken en
de badkamers wordt enkel ter illustratie meegedeeld. Voor meer detaillering in de plannen
wordt verwezen naar de uitvoeringsplannen van de architect.
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Dit verkoopsplan is indicatief. De keukenopstelling is een voorstel van inrichting. Bepalingen van het verkoopslastenboek zijn prioritair ten opzichte van het verkoopplan. De afmetingen en oppervlaktes zijn indicatief en niet bindend. De vermelde oppervlaktes zijn bruto oppervlaktes (inclusief de buitenmuren, de binnenmuren en de helft van de gemene muren). Alle meubilair en toebehoren zijn illustratief en maken geen deel uit van de verkoopsovereenkomst.
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APPARTEMENT G 5.01

OPPERVLAKTE: 68 m2

TERRAS: 14 m2

APPARTEMENT G 5.02

OPPERVLAKTE: 94 m2

TERRAS: 30 m2

APPARTEMENT G 5.03

OPPERVLAKTE: 99 m2

TERRAS: 23 m2

APPARTEMENT G 5.04

OPPERVLAKTE: 109 m2

TERRAS: 18 m2

APPARTEMENT G 5.05

OPPERVLAKTE:  130 m2

TERRAS: 28 m2

 |  Vijfde verdieping
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De bouwpromotor behoudt zich van het recht om wijzigingen aan te brengen aan de
plannen. Alle afmetingen dienen ter plaatse opgemeten te worden, afwijkingen in
maatvoering ten opzichte van de plannen zijn mogelijk en geen voorwerp voor
prijsherzieningen. Het getoonde meubilair is enkel ter illustratie. Voor het meubilair
inbegrepen in de prijs geldt enkel de beknopte beschrijving. De indeling van de keuken en
de badkamers wordt enkel ter illustratie meegedeeld. Voor meer detaillering in de plannen
wordt verwezen naar de uitvoeringsplannen van de architect.
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